

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be recovered and is subject to final approval by insurance company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

SJ16393C

DAVE
97107372

160 SIN MING DRIVE
#03-09, SIN MING AUTOCITY

QTY

1	BOOTLID <i>repair</i>	1,697.00	X
1	BOOTLID LOGO <i>nu</i>	75.00	✓
1	BOOTLID EMBLEM C&C <i>nu</i>	65.00	✓
1	BOOTLID EMBLEM C180 <i>nu</i>	78.00	✓
1	BOOTLID EMBLEM KOMPRESSOR <i>nu</i>	92.00	✓
1	BOOTLID LOCK <i>bt</i>	435.00	✓
1	BOOTLID RUBBER <i>nu</i>	235.00	X
1	REAR BUMPER <i>di</i>	1,568.00	✓
1 SET	REAR BUMPER CLIPS <i>nu</i>	50.00	✓
1	FRT BUMPER CENTER CHROME <i>cho</i>	113.00	✓
1	REAR BUMPER CHROME LH/RH <i>nu</i>	206.00	✓
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>bt</i>	458.00	✓
1	REAR BUMPER CENTER BRACKET <i>nu</i>	221.00	X
2	TAIL LAMP LH/RH X 2 @ \$715 <i>nu</i>	1,430.00	X
1	REAR END PANEL <i>2 repair</i>	758.00	X
1	REAR END PANEL TOP COVER <i>11</i>	257.00	X
2	FRONT SEAT HEAD REST ASSY X 2 @ \$595 <i>AG</i>	1,190.00	✓
1	REVERSE SENSOR X 2 @ 265 <i>nu</i>	530.00	200 S/N
		\$9,458.00	
		\$945.80	
		\$8,512.20	

LESS 10%

Total

LABOUR FOR PANEL BEATING, CUT, WELD, STRAIGHTEN ALL
AFFECTED AREA DUE TO THE ACCIDENT

\$1,100.00 *500*

TO PUTTY AND SPRAY PAINTING FRONT PORTION/REAR PORTION
RELATED TO THE ACCIDENT

\$1,000.00 *600*

TO REPLACE AND RESET FRONT HEAD REST FAULT CODE

\$250.00 *100*

TO REMOVE/INSTALL REAR COMPARTMENT ATTACHEMENT TO
FACILITATE REPAIR

\$80.00 *40*

TO CHECK WIRING AFTER REPAIR WORKS

\$80.00 *20*

TO APPLY ANTI RUST PROOFING ON AFFECTED AREA

17 \$150.00 *X*

TO CONDUCT PROGRAMME AFTER REPAIR WORKS

17 \$250.00 *X*

\$2,910.00

Total

\$11,422.20

1/5 @ 4200

Ap 90010068

4 days

25/10/24

Reqs after repair

*p-4217
102
379630
200
1260
52853
202
4200*